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c) Az általános forgalmi adó alóli mentesség1:  

 –  Kizárólag közérdekû vagy egyéb speciális jellegére tekintettel adómentes tevékenységet folytatunk. (6)
 

 –  Alanyi adómentességet választunk. (2)
 

 –  Az áfa-törvény XIV. fejezete alapján mezõgazdasági tevékenységnek minõsülõ tevékenységet folytatunk és 
a kompenzációs felár megtéríttetésére tartunk igényt.  (7)

 

 –  Mezõgazdasági kompenzációs rendszer mellett alanyi adómentességet választunk. (8)
 

 –  Lemondunk a mezõgazdasági kompenzációs rendszer alkalmazásáról, és alanyi adómentességet választunk. (5)
 

 
 
d) Az általános forgalmiadó-fizetési kötelezettséget választásunk alapján (jelölje 1-gyel a kódkockában) az 
alábbi tagállam(ok)ban teljesítjük:2 

 

   

   
 
 

e) Közösségi adószám megállapítását kérjük. A kérelem oka:3 
  

 –  Az Art. (az adózás rendjérõl szóló 2003. évi XCII. törvény) 22. § (4) bekezdés alapján (kereskedelmi 
kapcsolatot kíván létesíteni az EK más tagállamában illetõséggel bíró adóalannyal). (1)

 

 
 

–  Az Art. 22. § (7) bekezdés alapján (speciális adózói kör jövedéki termék beszerzése miatt). 
(2)

 

 –  Az Art. 22. § (10) bekezdés alapján (alanyi mentességet választó adóalany új közlekedési eszköz 
értékesítése miatt). (4)

 

 –  Az Art. 22. § (11) bekezdés alapján (kizárólag adólevonásra nem jogosító értékesítést végzõ adóalany 
közösségi termékértékesítése). (5)

 

 –  Az Art. 22. § (6) bekezdés alapján (ha az EK más tagállamából beszerzett termék ellenértéke a törvényben 
jelzett értékhatárt vélhetõleg nem fogja meghaladni, de belföldi áfa-fizetési kötelezettséget választ). (9)

 

 –  Az Art. 22. § (5) bekezdés harmadik mondata alapján (a kizárólag adólevonásra nem jogosító tevékenységet 
folytató, az alanyi adómentességet választó, a kizárólag mezõgazdasági tevékenységet folytató, különleges 
jogállású közösségi adószámmal nem rendelkezõ áfa-alany, az EK más tagállamában illetõséggel bíró 
adóalanynak szolgáltatást nyújt, illetõleg tõle szolgáltatást vesz igénybe). 

(7)
 

 –  Az Art. 22. § (5) bekezdés elsõ mondata alapján (az általánosforgalmiadó-alanynak nem minõsülõ 
adófizetésre kötelezett jogi személy, a kizárólag adólevonásra nem jogosító tevékenységet folytató 
adóalany, az alanyi adómentességet választó adóalany, a kizárólag mezõgazdasági tevékenységet folytató, 
különleges jogállású adóalany az EK más tagállamában beszerzett termék adó nélkül számított összesített 
ellenértéke a 10000 eurót meghaladja). 

(8)
 

 

 
 
 
 
 

                                                           
1 Áfamentesség. Ha áfafizetési kötelezettsége és adólevonási jogosultsága nincs (áfakód = 1), e rovatban kell jelölni adómentességi jogcímét. 
2 Tájékoztatjuk, hogy abban az esetben, ha az adózás rendjérõl szóló 2003. évi XCII. törvény 22. § (13) bekezdése alapján az áfafizetési kötelezettségét 
értékhatár-túllépés miatt (okkód = 2) majd az Európai Közösség  más tagállamában kell teljesítenie, azt az állami adóhatósághoz közvetlenül kell bejelentenie. 
3 Kérjük, hogy az adatlap kódkockájába szíveskedjék beírni azt a kódértéket, amely a közösségi adószám kérésének okául szolgáló törvényszakasz mellett 
szerepel. A közösségi adószám törlését az állami adóhatóságnál kell kezdeményezni. 


